
 



 



 

Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 2/2/2023 33

2 KAMIS 2/2/2023 33

3 KAMIS 9/2/2023 32

4 KAMIS 9/2/2023 32

5 KAMIS 16/2/2023 33

6 KAMIS 16/2/2023 33

7 KAMIS 23/2/2023 30

8 KAMIS 23/2/2023 30

9 KAMIS 2/3/2023 29

10 KAMIS 2/3/2023 29

11 KAMIS 9/3/2023 30

12 KAMIS 9/3/2023 30

13 KAMIS 16/3/2023 34

14 KAMIS 16/3/2023 34

15 JUMAT 24/3/2023 33

16 KAMIS 6/4/2023 27

17 KAMIS 6/4/2023 27

18 KAMIS 13/4/2023 28

19 KAMIS 13/4/2023 28

20 KAMIS 27/4/2023 30

21 KAMIS 27/4/2023 31

22 KAMIS 4/5/2023 27

23 KAMIS 4/5/2023 27

24 KAMIS 11/5/2023 26

25 KAMIS 11/5/2023 26

26 KAMIS 25/5/2023 33

27 KAMIS 25/5/2023 33

28 RABU 31/5/2023 33

29 RABU 31/5/2023 32

30 RABU 5/4/2023 33

31 RABU 7/6/2023 32

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Kuis UAS PPE

Kuis UAS PPE

UJIAN TENGAH SEMESTER

Penghitungan dan Pelporan SPT 1771 dengan omset 

lebih dari Rp 50 Milyar

Pengisian SPT 1771 dari kertas kerja rekonsiliasi fiskal

Pengisian SPT 1771 dari Kertas Kerja Koreksi 

Rekonsiliasi Fiskal

Kasus Tata cara pelaporan SPT tahunan WP Badan 

dengan omset usaha di atas Rp50 Milyar setahun 

Kasus Tata cara pelaporan SPT tahunan WP Badan 

dengan omset usaha di atas Rp50 Milyar setahun 
Pengisian SPT 1771 Badan dengan omset di atas Rp 

50 Milyar

Kasus Tata cara perhitungan pajak dan pengisian SPT 

Tahunan WP Badan dengan omset usaha kurang dari 

Rekonsiliasi Fiskal dan Tata cara perhitungan pajak 

dan pengisian SPT Tahunan WP Badan dengan omset 

Rekonsiliasi Fiskal dan Tata cara perhitungan pajak 

dan pengisian SPT Tahunan WP Badan dengan omset 

Rekonsiliasi Fiskal dan Tata cara perhitungan pajak 

dan pengisian SPT Tahunan WP Badan dengan omset 

Rekonsiliasi fiskal

Kasus Tata cara perhitungan pajak dan pengisian SPT 

Tahunan WP Badan dengan omset usaha kurang dari 

Reviu materi dan kuis

Reviu materi dan kuis

UTS PPE 

Kasus SPT 1770 Norma

Tata Cara Pelaporan SPT WPOP 1770 kasus

Tata Cara Pengisian SPT WPOP 1770 dan kasus

Kasus Tata Cara Pengisian SPT Tahunan WPOP 1770 

SS dan S

Pembahasan kasus SPT 1770 SS dan 1770 S

Tata Cara Pengisian SPT Tahunan bagi WPOP dengan 

form 1770

Pengenalan formulir SPT Orang Pribadi

Tatacara Pengisian SPT Tahunan 1770 SS

Tatacara Pengisian SPT 1770 

Pengenalan Isu Terkini terkiat Pelaporan Pajak

Pengenalan SPT Orang Pribadi (1770, 1770 S, dan 

1770 SS)

Pelaporan Pajak Elektronik ( A1 )  SKS : 3

Tri Ciptaningsih, S.E., M.M., Ak., CA.

Jumlah MHS: 35

MATERI KULIAH

Pengenalan isu terkini terkait pelaporan pajak

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 



Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS

1 111729494

2 111729880

3 111830316

4 111930655

5 111930666

6 111930746

7 111930843

8 111930931

9 112031229

10 112031303

11 112031317

12 112031329

13 312131847

14 312131891

15 312131898

16 312131899

17 312131902

18 312131904

19 312231925

20 312231926

21 312231927

22 312231939

23 312231942

24 312231953

25 312231954

26 312231981

27 312232006

28 312232044

29 312232046

30 312232047

31 312232048

32 312232055

33 312232069

34 312232071

35 312232073

SHIFWA FAWANIS 27 93.00%

SHAFA EDITYA KARTIKASARI 29 100.00%

DIANA PRAMESTI ANDIKASARI 27 93.00%

NURUL KHASANAH 29 100.00%

TANNIA DYAH PUSPITA 29 100.00%

FAUZI HANANTYO ARKAN 27 93.00%

AURELIA SELINA ARIYANI 29 100.00%

MUHAMMAD HARITS ZUKHRI ADNAN 27 93.00%

M. FARHAN AR-RAZI 25 86.00%

VERINA DAFFA AZARIA 29 100.00%

RIZKI SULISTIYANI 29 100.00%

ADHELA SUCI RAMADHANTI 29 100.00%

DEBORA EKA MEYRIANTI 29 100.00%

BAYU LAKSONO 25 86.00%

OKTAFIANA HEDWIG WIDYASTUTI 29 100.00%

YENI PRATIWI 29 100.00%

HEGA GILANG ROLANDA 25 86.00%

LAELLA RAHAYU MUSLIKAH 29 100.00%

HANS CHRISTIAN KENA KOLIN 28 97.00%

ANGGITA NIRMALA ANGGRAENI 25 86.00%

PAULINA SINTA PRADHANAWATI 25 86.00%

M. NUR FAUZI 24 83.00%

RICHARD LUCVIERY PIKATERA 23 79.00%

ROH EDI PANCANOVA INDIRWAN SANTOSA 22 76.00%

DESTINARIA SIBAGARIANG 25 86.00%

YULIA BELLANI SUKMA EKAWATI 22 76.00%

HUMUTUR ENRILE PANJAITAN 8 28.00%

ASRI NURDIYANTI 25 86.00%

IKA AYU KARTIKA SARI 25 86.00%

RIZKI RAMADHAN HAMMAM 23 79.00%

100.00%

86.00%

Pelaporan Pajak Elektronik ( A1 )  SKS : 3

Tri Ciptaningsih, S.E., M.M., Ak., CA.

Jumlah MHS: 35

93.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE 

KEHADIRAN

79.00%

7.00%

25PRAMUDYA SENO AJI

NAMA 

ANDITYA ADNAN

IKLIMA

EPI SUSANTI

ISMU ILHAM ISTIARNO

JML KEHADIRAN

23

2

27

29



 

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS REMEDI

1 111729494 ANDITYA ADNAN 59 C+ 79.31 Lolos

2 111729880 IKLIMA 0 - 6.9 Tdk Lolos

3 111830316 EPI SUSANTI 56 C+ 93.1 Lolos

4 111930655 ISMU ILHAM ISTIARNO 67 B 100 Lolos

5 111930666 PRAMUDYA SENO AJI 60 B- 86.21 Lolos

6 111930746 IKA AYU KARTIKA SARI 69 B 86.21 Lolos

7 111930843 RIZKI RAMADHAN HAMMAM 40 C 79.31 Lolos

8 111930931 HUMUTUR ENRILE PANJAITAN 0 - 27.59 Tdk Lolos

9 112031229 ASRI NURDIYANTI 58 C+ 86.21 Lolos

10 112031303 DESTINARIA SIBAGARIANG 71 B 86.21 Lolos

11 112031317 YULIA BELLANI SUKMA EKAWATI 69 B 75.86 Lolos

12 112031329 RICHARD LUCVIERY PIKATERA 73 B 79.31 Lolos

13 312131847 ROH EDI PANCANOVA INDIRWAN SANTOSA 40 C 75.86 Lolos

14 312131891 PAULINA SINTA PRADHANAWATI 79 B+ 86.21 Lolos

15 312131898 M. NUR FAUZI 64 B- 82.76 Lolos

16 312131899 HANS CHRISTIAN KENA KOLIN 52 C 96.55 Lolos

17 312131902 ANGGITA NIRMALA ANGGRAENI 72 B 86.21 Lolos

18 312131904 HEGA GILANG ROLANDA 75 B+ 86.21 Lolos

19 312231925 LAELLA RAHAYU MUSLIKAH 78 B+ 100 Lolos

20 312231926 OKTAFIANA HEDWIG WIDYASTUTI 72 B 100 Lolos

21 312231927 YENI PRATIWI 73 B 100 Lolos

22 312231939 DEBORA EKA MEYRIANTI 76 B+ 100 Lolos

23 312231942 BAYU LAKSONO 79 B+ 86.21 Lolos

24 312231953 RIZKI SULISTIYANI 79 B+ 100 Lolos

25 312231954 ADHELA SUCI RAMADHANTI 76 B+ 100 Lolos

26 312231981 M. FARHAN AR-RAZI 76 B+ 86.21 Lolos

27 312232006 VERINA DAFFA AZARIA 85 A 100 Lolos

28 312232044 AURELIA SELINA ARIYANI 81 A- 100 Lolos

29 312232046 MUHAMMAD HARITS ZUKHRI ADNAN 75 B+ 93.1 Lolos

30 312232047 TANNIA DYAH PUSPITA 78 B+ 100 Lolos

31 312232048 FAUZI HANANTYO ARKAN 80 A- 93.1 Lolos

32 312232055 DIANA PRAMESTI ANDIKASARI 73 B 93.1 Lolos

33 312232069 NURUL KHASANAH 81 A- 100 Lolos

34 312232071 SHIFWA FAWANIS 78 B+ 93.1 Lolos

35 312232073 SHAFA EDITYA KARTIKASARI 87 A 100 Lolos


